

# Richter Jørgensen & Co ApS

Saugskærvej 16, Thurø, 5700 Svendborg

CVR-nr. 76 92 62 12

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2016.

---

Poul Richter Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Richter Jørgensen & Co ApS Saugskærvej 16, Thurø 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 76 92 62 12
	Stiftet: 17. januar 1985
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Poul Richter Jørgensen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	PRJ Tech Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel og konsulentvirksomhed indenfor elektronikbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -70.115 mod 207.138 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>268.473</b>	<b>626.271</b>
1 Personaleomkostninger	-355.734	-355.221
<b>Driftsresultat</b>	<b>-87.261</b>	<b>271.050</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	143	185
Andre finansielle indtægter	181	2.279
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.826	-3.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>-89.763</b>	<b>270.489</b>
3 Skat af årets resultat	19.648	-63.351
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.115</b>	<b>207.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	207.138
Disponeret fra overført resultat	-70.115	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.115</b>	<b>207.138</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	493.189	493.189
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	543.189	543.189
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.983	8.184
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.983	8.184
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>549.172</b>	<b>551.373</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	14.615	19.685
Varebeholdninger i alt	14.615	19.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.909	200.965
Igangværende arbejder for fremmed regning	44.700	74.500
Udskudte skatteaktiver	14.711	0
Tilgodehavende selskabsskat	31	0
Andre tilgodehavender	16.566	21.120
Periodeafgrænsningsposter	3.323	4.127
Tilgodehavender i alt	103.240	300.712
Likvide beholdninger	579.780	607.983
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>697.635</b>	<b>928.380</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.246.807</b>	<b>1.479.753</b>

## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	898.271	968.386
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.098.271</b>	<b>1.168.386</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.937
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.937</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.209	48.297
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.209	48.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	493	4.741
Selskabsskat	0	110.387
Anden gæld	144.834	143.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.327	258.133
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>148.536</b>	<b>306.430</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.246.807</b>	<b>1.479.753</b>

## 10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	293.010	293.054
Pensioner	56.956	56.195
Andre omkostninger til social sikring	5.768	5.972
	<u><b>355.734</b></u>	<u><b>355.221</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	325	813
Andre finansielle omkostninger	2.501	2.212
	<u><b>2.826</b></u>	<u><b>3.025</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	61.330
Årets regulering af udskudt skat	-19.648	2.021
	<u><b>-19.648</b></u>	<u><b>63.351</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2015	<u>493.189</u>	<u>493.189</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>493.189</b></u>	<u><b>493.189</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>493.189</b></u>	<u><b>493.189</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>608.800</u>	<u>608.800</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	437.447	437.447
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>437.447</b>	<b>437.447</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-387.447	-387.447
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-387.447</b>	<b>-387.447</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2015	4.363	4.363
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>4.363</b>	<b>4.363</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	3.821	3.696
Årets opskrivninger	0	125
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.201	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>1.620</b>	<b>3.821</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>5.983</b>	<b>8.184</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	968.386	761.248
Årets overførte overskud eller underskud	-70.115	207.138
	<u><b>898.271</b></u>	<u><b>968.386</b></u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PRJ Tech Holding ApS, CVR-nr. 28 27 96 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0. t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.